КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБПОУ « АТТ»)
наименование организации

Код
Форма по ОКУД 0301001

по ОКПО

Номер документа Дата составления

199г 06.09.2022ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об организации работы комиссии по противодействию
коррупции

Руководствуясь Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25 декабря
2008 г. № 273-ФЗ, на основании п.2 приказа Департамента образования от 26 ноября 2009
г. №429п «О назначении ответственного за реализацию антикоррупционной политики в
Департаменте образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в КГБПОУ «Алейский
технологический техникум» на 2020-2021 учебный год в следующем составе:
1. Ровейн Я.Я. - директор КГБПОУ «Алейский технологический техникум»,

председатель комиссии
2. . Кононенко Н.А. - заместитель директора по ВР, член комиссии
3. Машкина Е.А. - преподаватель, член комиссии
4. Попов С.П. - преподаватель, член комиссии
5. Ключанцев А.Ю. - программист, ответственный за размещение информации на

сайте КГБПОУ «Алейский технологический техникум».

2. Утвердить план реализации мер по предупреждению коррупции в КГБПОУ
«Алейский технологический техвикум».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «АТТ» Я. Я. Ровейн